Kola — характерная форма приманки позволяет де-
лать дальний заброс и облавливать самые отдален-
ные участки, а широкий диапазон расцветок ловить
как по теплой, так и по холодной воде с различной
степенью освещенности. Большие веса хорошо про-
бивают струю. Несмотря на то что это речная блесна,
она отлично зарекомендовала себя при ловли на сто-
ячей воде по дальним бровкам. Семга, жерех, щука и
другие хищники прекрасно ловятся на эту блесну.
Наименование Длина (мм) Вес (г) Артикул*
Kola 70 70 12,0 P1502-12-(цвет)
Kola 70 70 18,0 P1502-18-(цвет)
Kola 70 70 24,0 P1502-24-(цвет)
Kola 70 70 28,0 P1502-28-(цвет)
Kola 90 90 16,0 P1503-16-(цвет)
Kola 90 90 21,0 P1503-21-(цвет)
Kola 90 90 28,0 P1503-28-(цвет)
Kola 90 90 36,0 P1503-36-(цвет)
Kola 90 90 42,0 P1503-42-(цвет)
Kola 90 90 44,0 P1503-44-(цвет)
Коллекция колеблющихся блесен Akara Action Series отобрана про-
фессионалами и опытными рыболовами по результатам личного
тестирования. Широкий ассортимент блесен состоит как из класси-
ческих приманок, проверенных временем, так и новинок, хорошо за-

 Toby
Блесна имеет большой весовой ряд в двух размерах.
В зависимости от размера и веса, колебалка может
быть использована для ловли на небольших речах в
заброс (13, 17 и 18г), а так же троллингом на озерах.
Веса 21, 24 и 28 г могут быть использованы для ловли
на среднем и быстром течении, а в случае необходи-
мости при ловле на глубине. Прогонистое тело блесны
и классический изгиб позволяет существенно менять
скорость проводки, а так же использовать рывковую
проводку. Основные объекты лова: семга, кумжа, па-
лия, чавыча, ленок, форель, щука, жерех, судак, окунь.
* При заказе блесны укажите в артикуле нужный Вам «(цвет)».
   Например: AL-60-21-AB78
Наименование Длина (мм) Вес (г) Артикул*
Laxa 60 60 13,0 AL-60-13-(цвет)
Laxa 60 60 17,0 AL-60-17-(цвет)
Laxa 60 60 21,0 AL-60-21-(цвет)
Laxa 70 70 18,0 AL-70-18-(цвет)
Laxa 70 70 21,0 AL-70-21-(цвет)
Laxa 70 70 24,0 AL-70-24-(цвет)
Laxa 70 70 28,0 AL-70-28-(цвет)
AB52         AB61           AB78          AB87         AB88           AB89          AB90         AB91           AB92          AB93
AB94          AB95         AB96          AB97          AB98            GO                 SIL           SIL/GO
Viskan – блесна разработана, прежде всего для
ловли лососевых. Узкое тяжелое тело обеспечивает
отличные полетные характеристики для точного и
дальнего заброса, а характерный загиб гарантиру-
ет стабильную игру в струе.  Приманка отличается
резкой, агрессивной игрой, заводится с первых
сантиметров проводки. Трофеями Viskan являются:
семга, кумжа, чавыча, сима и таймень. В централь-
ной России к ней не останутся равнодушными же-
рех, щука и судак.
Наименование Длина (мм) Вес (г) Артикул*
Viskan 65 65 12,0 AL-65-12-(цвет)
Viskan 65 65 15,0 AL-65-15-(цвет)
Viskan 65 65 18,0 AL-65-18-(цвет)
Viskan 65 65 21,0 AL-65-21-(цвет)
Viskan 80 80 21,0 AV-80-21-(цвет)
Viskan 80 80 24,0 AV-80-24-(цвет)
Viskan 80 80 28,0 AV-80-28-(цвет)
Viskan 80 80 32,0 AV-80-32-(цвет)
AB52        AB61           AB78           AB87         AB88            AB89           AB90           AB91          AB92             AB93
AB94         AB95         AB96           AB97           AB98            GO               SIL             SIL/GO
* При заказе блесны укажите в артикуле нужный Вам «(цвет)».
  Например: AT-55-AB20
Наименование Длина (мм) Вес (г) Артикул*
Trout 55 55 11,5 AT-55-(цвет)
Trout 75 75 20,0 ATT-75-(цвет)
Trout 85 85 26,0 ATT-85-(цвет)
Trout — классическая блесна для ловли лососевых,
судака, щуки. Проверенная временем форма не ста-
бильная размашистая игра неизменно провоцируют
хищника на хватку. Широкая цветовая гамма позво-
ляет легко подобрать нужный цвет в зависимости от
степени освещенности воды. С успехом используется
для ловли в заброс  и троллингом.
AB20              AB21                AB22                AB23              AB24                 AB25                AB26                AB27
Наименование Длина (мм) Вес (г) Артикул*
Toby 75 75 12,0 P0206-12-(цвет)
Toby 75 75 21,0 P0206-21-(цвет)
Toby 75 75 26,0 P0206-26-(цвет)
Toby 90 90 21,0 P0209-21-(цвет)
Toby 90 90 28,0 P0209-28-(цвет)
Toby 90 90 40,0 P0209-40-(цвет)
Toby — легендарная форма блесны с широчайшим
весовым диапазоном. Классическая кастинговая
речная блесна, обладает отличными аэродинами-
ческими характеристиками, минимальным сопро-